李政发〔2017〕113  号
李庄镇人民政府

关于成立李庄镇体育总会的通知

各办事处、村，镇直各部门：

为更好地指导群众体育健身活动健康有序开展，不断提高群众体育竞赛活动的组织水平，经镇政府研究，决定成立李庄镇体育总会。现将组成人员名单公布如下：

会  长：张书泉  人大主席

副会长：蒋美莉  宣传委员

杨延宝  人大副主席

成  员：王建翠  文化站站长

赵加栋  财政所所长

李方勇  教委主任

杨广宝  经委主任

贾学利  李庄办事处党总支书记

杨广伟  华李办事处党总支书记

朱登良  大徐办事处党总支书记

梅建河  曲张办事处党总支书记

王大才  大周办事处党总支书记

王春勇  聂索办事处党总支书记

季恩峰  新兴办事处党总支书记

张正光  蔡冯办事处党总支书记

    办公室设在镇文化站，王建翠同志兼任办公室主任。

李庄镇人民政府

2017年9月7日

PAGE
1